石材采购合同书范本

甲方(需方)：____________________________________

代表人：

乙方(供方)：____________________________________

代表人：

______________________________综合楼停车场、中心餐厅至总台路面及
停车场等地面铺装工程，需要石材，经甲乙双方协商订立如下条款：

第一条 石材规格

以上板材合计： 规格板总面积__________平方米，

规格板总面积__________平方米，

规格板总面积__________平方米。

第二条 石材质量以甲方封样样板为准，厚度误差小于2mm,对角误差小于
2mm，无疵点。

第三条 甲乙双方商定 规格板材每平米单价__________元人民币。

规格板材每平米单价__________元人民币。

合计总价款__________元人民币。

第四条 付款方式：签订合同当天甲方向乙方支付 元做 订金 ，结算时订
金抵作材料款，乙方按照甲方要求规定的时间将石材运至工地现场，经甲方现
场员检验合格即支付所到材料款。

第五条 交货时间：乙方的石材加工总时间为 天即到 日之前必须分批次全
部运至工地现场。首批石材运到工地现场时间为 日之前，第二批到场时间 日
之前。

第六条 违约责任：甲方必须在石材到场检验合格当日支付所到石材款，如
因甲方未及时付清石材款而导致加工周期延误由甲方负责，乙方必须按照合同
规定的质量和数量按照规定的时间将石材运至工地现场，如因乙方的原因导致
工地施工延误，乙方须双倍返还甲方所交订金作为赔偿。

第七条 运输方式：乙方负责石材包装及联系运送车辆，石材运至工地现场
甲方负责卸车并支付车辆运费，甲乙双方商定石材运送单价 元/吨，如有变动
乙方须提前电话联系甲方商定此事。

第八条 本合同在执行中如发生争议或纠纷，甲、乙双方应协商解决，解决
不了时，按以下第( )项处理：

(1)申请 仲裁 机构仲裁;

(2)向人民 法院 起诉。

第九条 本合同自双方签章之日起生效，到乙方将全部订货送齐经甲方验收
无误，并按本合同规定将货款结算以后作废。

第十条 本合同在执行期间，如有未尽事宜，得由甲乙双方协商，另订附则
附于本合同之内，所有附则在法律上均与本合同有同等效力。

第十一条 本合同共一式 份，由甲、乙双方各执正本一份。

订立合同人：

甲方：____________________ (盖章)

经办人：____________ 电话：____________

开户银行帐号：____________ ____年__月__日

乙方：____________________ (盖章)

经办人：____________ 电话：____________

开户银行帐号：____________ ____年__月__日

	石材采购合同书范本